Ovo rocks chocolat sachet 70G
N\ Ovomaltine

Pomona Suisse
groupe pomona Article : 259090

Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Caractéristiques générales

Conservation :  Ambiant
Conditionnement : Colis de 16.000 Sachet de 0.070 kg

Liste des ingrédients : Chocolat au LAIT de couverture 60% (sucre, beurre de cacao?,LAIT entier en poudre,
cacao en patet, LAIT écrémé en poudre, ardbme naturelde vanille), poudre pour boisson a
base de malt Ovomaltine 36% (extrait demalt d'ORGE 18%, LAIT écrémé condensé,
sérum de LAIT condensé, cacao enpoudre fortement dégraissé?, sucre, fructose, sels
minéraux (carbonate demagnésium, orthophosphate dicalcique), vitamines (E, C,
thiamine, riboflavine,niacine, B6, acide folique, B12, biotine, acide pantothénique), sel de
cuisine,aréme (vanilline)), sirop de glucose, agent d’enrobage (shellac). Peut
contenir:amandes, noisettes. Cacao: 32% minimum dans le chocolat

Pays de transformation :  Suisse
Durée de vie totale du produit (jours) : 240
Allergénes majeurs :  Gluten, Lait, Soja
Traces d’allergénes :  Fruit a coque
Composants spécifiques : Sans huile de palme

Autres caractéristiques :  Produit non étiqgueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite - 2,5%
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Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les
informations fournies par le fournisseur
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Informations nutritionnelles

1,976 471 20 12.6 62.7 52 4.9 7.4 0.28

Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 0.37

Type de matiéres grasses : Aucune

Données logistiques

Couche 13.44 0 192 Sachet 12
Colis 1.12 0 16 Sachet

Palette 134.4 0 1920 Sachet 120

Sachet 0.07 0.075 1 Sachet 7612100907986
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